3

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2021 № 1303-п
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа
от 10.05.2016 № 1076-п

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Копейского городского округа от 10.05.2016 № 1076-п «Об образовании на территории Копейского городского округа Челябинской области избирательных участков для проведения выборов» следующие изменения:
1) в разделе «Избирательный участок № 1888»:
в абзац «Улицы» включить строки «Васильковая», «Жемчужная», «Звонкая», «Лучезарная», «Хвойная», «Цветочный уголок», «Часовая»;
2) в разделе «Избирательный участок № 1894»:
строку «19 Партсъезда: нечетная сторона» абзаца «Улицы» дополнить цифрами «43, 51»;
3) в разделе «Избирательный участок № 1899»:
в абзац «Улицы» включить строки «Виноградная», «Ивовая», «Кедровая», «Клубничная», «Ключевая», «Ландышевая», «Мятная», «Пасечная», «Урожайная»;
4) в разделе «Избирательный участок № 1900»:
строку «Борьбы: нечетная сторона» абзаца «Улицы» дополнить цифрами «65»;
5) в разделе «Избирательный участок № 1901»:
строку «Зеленая (центр): четная сторона» абзаца «Улицы» дополнить цифрами «68»;
6) в строке «телефон» абзаца «Место нахождения участковой комиссии и голосования» раздела «Избирательный участок № 1905» вместо цифр «89085788858» читать цифры «89049470901»;
7) в разделе «Избирательный участок № 1908»:
строку «Репина» абзаца «Улицы» дополнить цифрами «57»;
строку «Электровозная: нечетная сторона» абзаца «Улицы» дополнить цифрой «5»;
8) в разделе «Избирательный участок № 1920»:
строку «Советская: четная сторона» абзаца «Улицы» дополнить словами «136а»;
9) в разделе «Избирательный участок № 1921»:
строку «Темника» абзаца «Улицы» дополнить цифрами «24»;
10) в разделе «Избирательный участок № 1922»:
строку «Жданова: нечетная сторона» абзаца «Улицы» дополнить словами «1а»;
строку «Зои Космодемьянской: нечетная сторона» абзаца «Улицы» дополнить цифрами «19-2»;
в абзац «Улицы» включить строки «Песочная», «Песочный карьер (№ 3)»;
11) в разделе «Избирательный участок № 1927»:
в абзац «Улицы» включить строку «Тихая»;
в строке «телефон» абзаца «Место нахождения участковой комиссии и голосования» вместо цифр «89681158342» читать цифры «89085788858»;
12) в разделе «Избирательный участок № 1929»:
строку «Дундича: нечетная сторона» абзаца «Улицы» дополнить словами «75в»;
13) в разделе «Избирательный участок № 1932»:
в абзац «Улицы» включить строки «Красная», «Подмосковная»;
14) в разделе «Избирательный участок № 1934»:
в абзац «Улицы» включить строки «Дубравная», «Ивана Брайнингера» «Радужная (бывший р.п. Старокамышинск)», «Раздольная»;
15) в разделе «Избирательный участок № 1938»:
в абзац «Улицы» включить строки «Привольная», «Чудесная»;
в абзац «Переулки» включить строку «Чудесный»
16) в разделе «Избирательный участок № 1946»:
в абзац «Улицы» включить строки «Высокая», «Дорожная», «Красивая», «Малиновая», «Осенняя», «Рощинская», «Степная», «Теплая», «Уютная»;
в абзац «Переулки» включить строки «1-й Рощинский», «2-й Рощинский», «3-й Рощинский»;
17) в разделе «Избирательный участок № 1947»:
строку «Северная (бывший р.п. Октябрьский): четная сторона» абзаца «Улицы» дополнить словами «18а»;
абзац «Место нахождения участковой комиссии и голосования» изложить в следующий редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 Копейского городского округа (1 этаж), телефон: 2-38-55.
Адрес: 456658, г. Копейск, бывший р.п. Октябрьский, ул. Ленина, 12 а.»;
18) в строке «телефон» абзаца «Место нахождения участковой комиссии и голосования» раздела «Избирательный участок № 2438» вместо цифр «89080594816» читать цифры «89049784932».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа, руководителя аппарата администрации Копейского городского округа Шадрина А.Б.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа                                                                              А.М. Фалейчик